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Wyjaśnienie treści SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawa 

Pzp” na dostawę produktu leczniczego Nintedanib w dwóch dawkach. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły  

do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

1. Wzór umowy, §3 ust. 5 - Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z 

wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

2. Wzór umowy, §3 ust. 6 - Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, 

czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, 

to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że 

zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i 

dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 6 wzoru umowy następującej treści: 

"Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo 

zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego." 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, zmiana taka została uregulowana w  §8 ust. 1 pkt 7. 

3. Wzór umowy, §7 ust. 1 pkt 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej na 

okoliczność wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym, w taki sposób, aby wynosiła ona 10% wartości 

brutto niedostarczonego towaru? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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